
ZARZĄDZENIE  NR 30/2011 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 25 maja 2011 roku 

 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Winnica 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 37 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Winnica zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 25/03 Wójta Gminy Winnica z dnia 14 lipca 2003 roku       

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Winnica wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. w Rozdziale II Struktura Organizacyjna Urzędu w § 6 ust. 1 dodaje się: 

a) pkt 14 w następującym brzmieniu „pkt 14 samodzielne stanowisko ds. inwestycji i 

pozyskiwania funduszy zewnętrznych”, 

b) pkt 15 w następującym brzmieniu: „pkt 15 samodzielne stanowisko ds. dróg.” 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


